
||!IIHIHIIIIIIIHIIIIIIIIIHIIII
SMLOUVA

,
PŘEDMĚT:TECHNICKÉZABEZPEČENÍ

NAZEV: koncert Symfonického orchestru Českého rozhlasu
s podtitulem „Rockové hity“ ve Velkém sále paláce Lucerna

TERMÍN: 3.5. 2024

uzavřená mezi

T SERVIS s.r.o., Jesenická 816, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry
IČ: 26702070, DIČ: CZ26702070

zastoupená Janou Heřmánkovou — iednatelkou
bankovní spojení:

aale jen „ I DEKVID'

a

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu,

nezapisuje se do obchodního rejstříku,
jehož organizační složkou je Symfonický orchestr Českého rozhlasu (SOČR)

zastoupený MgA. Jakubem Čížkem, ředitelem SOČR

se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053

bankovní spojení:
kontaktní osoba: manažer Ondřej Kotrč, tel.:

dále jen „společnost“

|.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je povinnost T SERVIS na vlastní náklad a nebezpečí poskytnout
společnosti technické zabezpečení akce - koncertu Symfonického orchestru Českého
rozhlasu snázvem „Rockové híty“, který se bude konat 3. 5. 2024 vpaláci Lucerna.
Technickým zabezpečením se rozumí zejména poskytnutí vybavení, instalace a deínstalace
pódia a konstrukcí pro osvětlovací a ozvučovací techniku včetně jejich provozu dle předchozí
dohody (dále jen „služby“)

II.
Vzájemná plnění

„T SERVIS s.r.o.“ zajistí:
1. Kompletní odbornou instalaci zařízení tak, aby veškerá technika a technická obsluha byla
k dispozici před oficiálním zahájením akce. T SERVIS s.r.o. nese plnou zodpovědnost za
instalovanou techniku po celou dobu akce a zároveň se zavazuje neprodleně informovat
společnost akce v případě hrozícího nebezpečí.



2. Profesionální obsluhující personál osvětlovací techniky, zvukové aparatury, videa, riserů,
jejíž jmenný seznam předá zástupci společnosti před zahájením akce.

3. Pojištění — T SERVIS je pojištěn na odpovědnost způsobené škody.

4. T SERVIS se zavazuje dodržovat obchodní podmínky paláce Lucerna, se kterými se
seznámil a které jsou přílohou č. 1 této smlouvy.

„společnost“ zajistí:
1. Místo konání — přístup na místo konání dle harmonogramu produkce.

2. Časový harmonogram (příloha č. 2 této smlouvy)— zajistí předání úplného časového
harmonogramu kompetentní osobě zastupující firmu T SERVIS nejpozději 24h. před
začátkem akce.

3. Zázemí - Do zázemí je třeba zamezit přístup veřejnosti pořadatelskou službou. Je potřeba
zajistit uzamykatelnou šatnu pro techniky T SERVIS.

4. Pořadatelská služba —je nutné zajistit ochranu a bezpečnost techniky před jakýmkoliv
poškozením a zajistit dostatečný počet členů bezpečnostní služby, kteří zabrání přístupu
nepovolaných lidí k zařízení po celou dobu konání akce.

5. Označení osob — „společnost“ zajistí přístup do všech míst s technikou firmy T SERVIS

pro všechny členy technického týmu. Na místě předá „backstage pasy“ kompetentní osobě
zastupující firmu T SERVIS.

6. Elektrické připojení — „Společnost“ zajistí požadovaný počet přesně specifikovaných
přípojných míst pro veškerou techniku Tservis. Tato přípojná místa nebudou společná pro
další subdodavatelské firmy a připojení se bude nacházet do maximální vzdáleností 20-ti
metrů od stage. T SERVIST dodá písemně společnosti přesný počet požadovaných míst pro
připojení nejpozději 48 hodin před konáním akce.

7. Pojištění — „společnost“ je pojištěna na odpovědnost způsobené škody.

III.
Finanční plnění

„Společnost“ se zavazuje za řádné plnění dle této smlouvy uhradit firmě T SERVIS s.r.o.
smluvní cenu ve výši 260 000,- Kč (slovy dvě stě šedesát tisíc korun českých) + DPH 21%.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady T SERVIS související s poskytováním služeb
dle této smlouvy. Položkový seznam užité techniky je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

Tato cena je splatná po řádném poskytnutí služeb na základě daňového dokladu/faktury
vystavené T SERVIS a zaslané společnosti do 14 dní po konání akce na el. adresu:
ondre'.kotrc©rozhlas.cz. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních

předpisů. Splatnost fakturyje 21 dní od den doručení faktury společnosti.

Společnost prohlašuje, že není v souladu s 5 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění
bude ručit v souladu s g 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude
poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas
oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet

příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny



zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH
dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas
má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v
průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Jestliže „společnost“ poruší závazky vyplývající z této smlouvy, má firma T SERVIS s.r.o.
právo odstoupit od smlouvy. „společnost“ je povinna uhradit veškeré škody, které firmě
T SERVIS vzniknou.

2. Jestliže firma T SERVIS s.r.o. poruší závazky vyplývající z této smlouvy, má „společnost“
právo odstoupit od smlouvy. Firma T SERVIS s.r.o. je povinna uhradit veškeré smluvní
pokutu ve výši 100 000,- škodu, která společnosti vznikne.

3. Tato smlouva je plně závazná pro obě strany a nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že
veškeré vzájemně poskytnutá plnění před účinností této smlouvy považují za plnění dle této
smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet
vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

4.. Dojde-li ze strany T SERVIS kjednání, jež je způsobilé přivodit společností poškození
dobrého jména nebo dobré pověsti a jeho činnosti, zavazuje se T SERVIS smluvní pokutu ve
výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového jednání.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

6. Všechny spory vznikající ztéto smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány české
soudy.

V.
Důležité upozornění

1. Veškeré změny týkající se technické nebo produkční části musí být neprodleně oznámeny
kompetentní osobě zastupující firmu T SERVIS. Vtomto případě T SERVIS neručí za
dodržení časového harmonogramu a vyhrazuje si právo na finanční dorovnání rozpočtu.

Přílohy: 1. Obchodní podmínka paláce Lucerna
2. Časový harmonogram
3. položkový seznam techniky

V Praze dne 29. 4. 2024

M..... .............
Český, s „* J..,

MgA. Jakub Člz'eRf'řediteFSQšžĚm Jana Heřmánková -jednatelka
„.

(19 _;





'I' SERVIS Lucerna - SOCŘ3.5.2024
A

wywmsemsxom Místo: Praha
Seznam polozek Termín: 3. 5. 24-4. 5. 24

T SERVIS s.r.o. Jesenická 816, 252 44 Dolní Jircany, Czech Republic, tel: +420 226 802 111
IC: 26 70 20 70, DIC: CZ 26 70 20 70, bankovní spojení:

název položky počet kusů
Cable Protector 3-Channel Yellow / 90x35x5cm 6

Lights Spare

Martín MAC 700 Profile! Moving Head 700W spot
LUXIBEL B BLINDED - LED STAGE BLINDER 2 x11OW

Martin Atomic 3000 LED strobe

Manin MAC Aura / Moving Head LED wash
Robe Robin LEDBeam 350“I

!ON—\NN

Sound

Main PA

L Acoustics KARA II 2x8" LF, 1x3" HF
L Acoustics dV—DOSC 2x8“ LF, 1x1.4" HF
L Acoustics SBZ8 2x18" LF subwoofer
L Acoustics KARA " BUMP-FLIGHT Case

. CrosbyBolt Shack/e

- L Acoustics M-BAR, extension bar Ior KARA/SB1B n'ggíng

. L Acoustics M—BUMP, n'ggíng frame for KARA/SB18

. O-ring 1,121

- Steelrape 1 TON/O10 mm - 0,5m

00

4000)

mmmmm

L Acoustics LA—RAK ll

- L Acoustics LA12Xamp 4 x 2600W

- LA-PANEL

. LA-POWER

:.:me

DRIVE RACK Galileo 1
- LAcoustics 006 controlpanel 1
. Meyer Sound Galileo 616 AES Processor 1

. Netgear 16xGbE, 2xSFPshared, SmartEthernet Swítch 1

FOH + Stage

Behringer EUROLIVE BZOSD, active speaker 5.25"

L Acoustics115FM 1x15" LF, 1x1 ,4" HF
L Acoustics LA—RAK ll
- L Acoustics LA12X amp 4 )( 2500W

- LA-PANEL

. LA>POWER

“'“—uchu:

Solid Stage Logic L500+ console
AVID VENUE SC48 Console 481n / 160ut + AES
- Avid VENUE ] A116 Analog Input Card

. Avid VENUE | A016 Analog Output Card

. Avid VENUE [ DSP Mix Engine Card

- Avid VENUE | [016 Option Card

- FanoutLK150 F to 40in/80ut XLR M

_...

„__qu

strana 2



'I' SERVIS Lucerna - SOCŘ3.5.2024
A

wluwdsemsxom Místo: Praha
Seznam polozek Termín: 3.5. 24-4. 5.24

T SERVIS s.r.o. Jesenická 816, 252 44 Dolní Jirčany, Czech Republic, tel: +420 226 802 111

[O: 26 70 20 70, DIC: CZ 26 70 20 70, bankovní spojení:

název položky počet kusů

GS
Outrigger base NBIGS OLD type

Slick Folding Truss 240x60x60 cm
Slick GS Truss 100x35x35 cm
Slick GS Truss 300x35x35 cm
Slick hoist holder FT female

Slick hoist holder FT male

Slick Mini Beam 125x35x25 cm

Slick Mini Beam 300x35x25 cm
Slick Mini Beam 350x35x25 cm
Slick Mini Beam 66x35x25 cm
Slick Mini Beam base
Slick Mini Beam Head Section
Slick sleeve block FT—MB/MB

TAF TQ4P-29 square - 200x29x29 cm Black

CM F Lodestar motor 500kg, chain 24m, 4m/min

CM Lodestar motor 1000kg, chain 24m, 4m/min

Controller - TER for 2 motors / 2x16A

Controller - Verlinde for 8 motors / 2x haning

Stabilizer Bar L: 180 cm hnědá

Stabilizer Bar L: 206 cm / green

Loading ramp RaAIloy 407x110cm

Lights
Marlin MAC 700 Profile / Moving Head 700W spot
Mariin MAC Aura / Moving Head LED wash

Martin Atomic 3000 LED strobe

LUXIBEL B BLINDED — LED STAGE BLINDER 2 )( 110W

Robe Robin LEDBeam350WI
High End System — Road Hag 4

FOH / Stage splitter Rack 4-way
. APC smart UPS 1500VA

. ELC DMXLAN NODE 89b, 2' Ex DMX In + G'DMX In/OutARTNET

. ELC Highspeed Switch 8, 6'EIh/POE+2'Fiber ARTNET/HOGNET

. Martin RDM 5.5 Splitter

...
moc

A&bANmmmbAbmmNNNN—ŘN

_...NN

4400075

“*_A

APC Smart UPS 1000VA

Cylinder C02 —Gkg
MDG ATMOSFHERE Haze generator
Special fan - 45cm Black

Motorola Radio DP1400 Set
. Molumla MOTOTRBOÝM DP1400 Portable Radio / 438 - > 470 MHz

. Motorola PMLN6598A CP140 & DP1400 6-WayEU Charger

. Motamla PMMN4013 Remote Speaker Microphone

. Schuko to PowerCon cable

_._._.N_.

6

1
6

1

strana 1



'I' SERVIS Lucerna -RTO+SOCŘ3.5.
A

www.tservis.com
M' _

_ , , ISÍO- Praha
Seznam materlalu k zakazce c. : 23-0752.11 Termín: 3_5_24_4_514

T SERVIS s.r.o. Jesenická 816, 252 44 Dolní Jircany, Czech Republic, tel: +420 226 802 111
IC: 26 70 20 70, DIC: CZ 26 70 20 70, bankovní spojení:

název položky počet kusů

- LCD 17" Benq G702AD 1

"82" — Cable KLOTZ 48 line 100m + case 1
"BZ“ — Stagebox KLOTZ 48 line 1
48-Iine cable LK150 FIM - 6m formonitormix 2
Fanout LK150 F to 40in/80ut XLR M 2
Multícore 1x DOM/DOM - 8x paralel XLR, 4x CATS, 1x 230V / 75m 1
IN EAR SHURE PSM1000 ! 4-PACK 2
. PowerConLink / 0,75m 2

- RG 58 BNC patchcable / 2m 2

. Schuko(oPuwerConcable 2
- Shure P10R IEM Wireless Bndypack Receiver 470 - > 542 MHz 8

- ShureP10TEDualIEMWirelessTmnsmilter470 - > 542MHz 4

. ShurePA421EAntennaCombine! 2

- Shure PAEOSSWB Directional Antenna for FSM Wireless Systems 2

. Shure RG 58BNC Coaxial Cable/ 7,5m 2

- Shure SE112 Eamhonas 5

Shure AD4Q-E-A Four—Channel Axíent Digital Wireless Receiver 470 -> 636 MHz 1
Shure KSMQ Capsule 4

Stand case — 1211212 1
- K&M 210/2 standard Microphone Stand 12

- K&M 259 Short Microphone Stand 12

- K&M25910VeryShortMicrophoneStand 2

Balcony

DAS CONVERT12A —— 1x12" LF, 2x1“ HF full range system 8
K&M 21450 Speaker Stand 8

, , _., _.
Tento dokument obsahuje důvěrné informace určené výlučně adresátovi tohoto dokumentu. Tento dokuržlaem

je poskytován adresátovi v
souvislosti s na bídkou smluvního plnění společnosti TSERVIS. Ad resa'tnení oprávněn zpřístupnittento dokumenlani žádnoujeho částja kékoliv třetí

svaněbezpředchozíhopísemnéhosouhlasuspolečnostiTSERVIS.AdresátodpovídázaveškerouškoduzpůsobenouspolečnostiTSERVlS porušením
této povinnosti, včetně škody v podobě ušlého zisku,

strana 3
Vypracoval: Kamil Černík Ing., 1214/2024, jana©tservis.com, +420 604 201 208





Příloha č.2

ČASOVÝ HARMONOGRAM

06:00—návoz techniky
07:00— instalace pódia / stavba grand supportu / instalace zvukové aparatury / světelné techniky/

zapojování/ programování/fokus, atd.
11:30—návoznástrojového vybaveníSOČR
do 12:30—stavba orchestru
13:00 — 14:00—instalace mikrofonů - zapojeni orchestru
14:00— 14:10—zvuková zkouška bicí
14:10— 14:30— zvuková zkouška orchestr
14:30 — 14:45 — zvuková zkouška orchestr + zpěváci + kytara

15:00 — 17:00—generální zkouška(přestávka 20') / zvuk+světla
18:30 — doors (zpřístupněnísálu pro publikum)
19:30— koncert (cca 2 x 50min /přestávka 25')
21:50— konec/ likvidace / odvoz





Příloha č.1
Obchodní podmínky paláce Lucerna

FAN & TOM,s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47406, se sídlem
Petržílova3308/27, 143 00 Praha 4— Modřany, IČ 25074202, DIČ
CZZSO74202; zastoupená Františkem Prajzlerem, jednatelem,
popřípadě Karlem Šafaříkem,prokuristou.

IV. Způsob užívání
|) Smluvní strany se dohodly, že předmět podnájmu podle

části 11.této smlouvy, bude podnájemcem podnajímán takto: nájemce
sezavazuje touto smlouvou podnajmout podnájemci předmět podnájmu
podle části II. této smlouvy kuspořádáníjedne' akce v termínu,jakje na
přední straně smlouvy uvedeno.

2) Smluvní strany se dohodly, že pod pojmem "doba trvání
podnájmu" pro účely této smlouvy rozumějí počátkem podnájmu
otevření vchodů ke vstupu a skončení podnájmu okamžik, kdy
podnájemce opustí předmět podnájmu podle části II. této smlouvy,
kterým smluvní strany pro účely této smlouvy rozumí úplné vyklízení,
tj. předání předmětu podnájmu podle části II, této smlouvy zpět
nájemci v původním stavu,

V. Stavpředmělu podnájmu
Nájemce prohlašuje, že předmět podnájmu podle části II. této smlouvy
je způsobilý ke smluvenému způsobu užívání podle části IV. této
smlouvy.

VI. Pravidla užívánípředmělu podnájmu
1. Podnáiemce :

1.1. je povinen převzít předmět podnájmu podle části II. této
smlouvy nejpozději jednu hodinu před zahájením akce podle části IV.
této smlouvy od nájemce,

1.2. je povinen dodržet bezpečnostní kapacitu předmětu
podnájmu, tj. 2 500 osob, a za tímto účelem se zavazuje objednat
tisk maximálně 2 500 ks vstupenek. Nad kapacitu 2 500 osob je
povoleno 20 vstupenek pro FAN & TOM s.r.o. ( tzn. LoBl č.4-7ks,
č.6-6ks, čl3>7ks ) a popř. prodejce 8ks.

13, se zavazuje od okamžiku převzetí předmětu podnájmu
do jeho předání nájemci dodlžovat návštěvní řád, bezpečnostní, požámí
a pořádkové předpisy a řídit se pokyny odpovědných pracovníků
nájemcenebo nájemce samého či jeho odpovědnéhozástupce;

1.4. se zavazuje zajistit, aby hlučnost produkce
nepřesáhla povolenou výši stanovenou vyhl. č. 13/1977 Sb.;

1.5. se zavazuje zajistit bezhlučné vyklizení aparatur a
dalšího případného materiálu, věcí a předmětů po skončení akce podle
části IV. této smlouvy pasáží Lucerna do Štěpánské, popř. Vodičkovy
ulice;

1.6. v celém objektu je přísný zákaz kouření;
1,7. je povinen zajistit dodržování zákazu konzumacejídel a

nápojů, donesených návštěvníky akce podle části IV. této smlouvy,
který si vyhrazuje nájemce a m po celou dobu podnájmu. Temo zákaz
se vztahuje i na učinkující, pořadatele. týká se i darů pro obdarované
apod., výjimku může v jednotlivých případech povolit nájemce,
nedohodnou-li se smluvní stranyjinak;

1.8. se zavazuje nést ke své tíží a na svůj účet náklady na
uvedení v předešlý stav pro případ, Že by došlo v souvislosti s
provozovaným způsobem užívání k poškození předmětu podnájmu
podle části II, této smlouvy. Podnájemce ledy přebírá odpovědnost za
jakékoliv poškození nebo zničení věcí movitých umístěných v sále a
dále za poškození nemovitosti, vyjma případu, kdy prokáže, že škoda
byla zaviněna nájemcem nebo jeho pracovníky;

1.9. je si vědom toho, že nájemce mu neudělíl souhlas
k tomu, aby předmět podnájmu nebo jeho část přenechal užívání třetí
osobě (podpodnájmu);

1.10. může odstoupit od smlouvy v době do 8 týdnů před
datem konání akce podle části IV. této smlouvy;

1.11. je oprávněn v průběhu akce podle části IV. této
smlouvy použít svůj obchodní název a logo;

1,12. může ke své tíží & na svůj účet sjednal přiměřené
pojištění;

1.13, mimo služby sjednané smlouvou podle části Ill.,bod 9)
této smlouvy je oprávněn zajistil další vlastní pořadatelskou a
bezpečnostní službu;

1.14. je povinen s odkazem na ust. 512 a 513 autorského
zákona uzavřít smlouvu s OSA () veřejném provozování hudebního
díla;

1.15. je povinen předložit odpovědnému zástupci nájemce,
popř, nájemci samému nejpozději jeden den před konáním akce podle
části IV, této smlouvy seznamakreditací pro tuto akci;

I.ló. je povinen, pokud vydá pozvánky na pořádání akce
podle části IV. této smlouvy (max. 50ks), tyto pozvánky očíslovat a
předložit je odpovědnému zástupci nájemce, popř. nájemci samému k
označení bezpečnostním razítkem, bez tohoto označení jsou pozvánky
neplatné a nesmějí být rozšiřovány, Podnájemceje povinen jeden vzor
pozvánky ponechat odpovědnému zástupci nájemce, popř. nájemci
samému;

1.17. je povinen na vlastní náklady odstranit z předmětu
podnájmu podle části II. této smlouvy veškerý odpad, inerý nesouvisís
poskytováním restauračních služeb ( např. reklamní letáky, kartony,
tiskopisy, papíry apod. );

1.18. je povinen pro hosty otevřít vstup do předmětu
podnájmu podle části II. této smlouvy nejpozději 1 hodinu před
zahájením akce podle části IV. této smlouvy;

1.19. je zodpovědný za udržení pořádku v pasáži Lucema,
tím smluvní strany rozumějí prostory před vchodem do předmětu
podnájmu podle části II. této smlouvy. aby nedošlo k ohrožení
oprávněných zájmu nájemců nebytových prostor v pasáži Lucerna,
podnájemce je srozuměn s tím, že pro případ nedodržení této
povinnosti případné škody, vzniklé z tohoto titulu v pasáži Lucerna či
jiným nájemcům, zde realizujícím své nájemní právo, nese ke své tíži a
na svůj účet;

1.20. se zavazuje zajistit, aby při akci podle části IV. této
smlouvy, nebude-Ii na parketě stolová úprava, nedocházelo na tomto
parketěke konzumacijídel & nápojů ,podnájemceje srozuměns tím, že
pro případ nedodržení této povinnosti, případné škody vzniklé z tohoto
titulu, nese ke své tíži a na svůj účet;

I.21.je povinen zajistit, aby návštěvníci akce podle části IV.
této smlouvy v souladu s bezpečnostními předpisy odkládali svrchní
oblečení, tašky, batohy, jim podobné zavazadla a předměty, nemající
přímou souvislost s obsahem pořádané akce na místě k tomu určeném,
pro účely této smlouvy její smluvní strany takovým místem rozumějí
šatny, které jsou jako takové viditelně označeny, podnájemce je
srozuměn s tím, že pro případ nedodržení této povinnosti vzniká
nájemci právo nevpustit takové návštěvníky akce do předmětu
podnájmu.

1.22. může při akci podle části IV. této smlouvy provozovat
tombolu, tato však nesmí v žádném případě obsahovat nápoje a
potraviny v_iake'kolí formě a úpravě;

1.23. je povinen, pokud používá vlastní světelnou &
zvukovou aparaturu, na vyžádání předložit atest() povolení k provozu,
ne starší dvanácti měsíců a revizní zprávu 0 způsobilostí provozu
zařízenídleČSN331610;

1.24. je povinen dodat technický plánek postavení podia a
rozmístění techniky včetně rozměrů;

1.25. vzhledem kzařazcní Velkého sálu Lucerny mezi
objekty svysukým požárním nebezpečím, je přísně zakázáno
používání všech pyrotechnických prostředků, ohňostrojů,
palíčských prací. otevřeného plamene, hořlavých plynů a kapalin.

2» MM:
2.1. Z'dbCLpCČujť upravy, údržbu. úklid a dodávky energii

podle smlouvy 0 nájmu nebytových prostor ze dne 1.9.2000;
2.2. při přiměřeném pojištění předmětu podnájmu postupuje

ve shodě se smlouvou o nájmu nebytových prostor ze dne 192000;
2.3. výslovně prohlašuje,že předmět podnájmu podle části11.

tém smlouvy odpovídá požárním a veškerýmjiným předpisům. které se
vztahují ke konání akce posle části IV. této smlouvy;

2.4. výslovně prohlašuje, že předmět podnájmu podle části Il,
této smlouvy odpovídá příslušným předpisům pokud jde 0 veškerá
technická a stavební zařízení a že je plně způsobilý a úředně schválený
pro konání akci do počtu osob nepřesahující počet2 500;

2.5. si vyhrazuje právo kontroly vstupenek u vchodu do
předmětu podnájmu podle části U. této smlouvy;

2.6. si vyhrazuje právo rozhodnout o přijetí odůvodněných
opatření před započetím v průběhu i po skončení akce podle části lV,
této smlouvy v zájmu zachování života, zdraví a bezpečnosti osob
přítomných v předmět podnájmu podle části 11. této smlouvy nebo v
zájmu ochranymajetkupronajímatele;



Příloha č.2

ČASOVÝHARMONOGRAM

06:00 — návoz techniky
07:00 — instalace pódia lstavba grand supportu / instalace zvukové aparatury / světelné techniky/
zapojování/ programování / fokus, atd.
11:30 —návoz nástrojového vybavení SOČR
do 12:30 — stavba orchestru
13:00—14:00 — instalace mikrofonů -zapojení orchestru
14:00 -—14:10 — zvuková zkouška bicí

14:10—14:30—zvukovázkouška orchestr
14:30 — 14:45 — zvuková zkouška orchestr + zpěváci + kytara
15:00 — 17:00 — generální zkouška (přestávka 20') / zvuk+světla
18:30 — doors (zpřístupněnísálu pro publikum)
19:30 — koncert (cca 2)( 50min /přestávka 25')
21:50 — konec/ likvidace / odvoz


